
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
DEPARTAMENTO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

AUTORTZAçÃO PARA tNíCtO DE SERVTçOS

TCA no 1.1781026118 - Contrato no 48118

Nos termos do contrato no 48118, processo TCA 1.1781026118, que tenr

por objeto a realizaçáo de serviços e obras na Unidade Regional de Araraquara do Tribunal de

Cotrtas do Estado de São Paulo e conforme o Edital da Tomada de Preços no 02118 e seu:..;

Anexos, a proposta apresentada pela Contratada em 1710512018, e ainda a Ata cla sessão da

Tomada de Preços no 02118, e nota de empenho no 2O1BNEOO857, serve a presente para

autorizar o início dos serviços a partir de 15 de agosto de 2018.

São Paulo, 10 de agosto de 2018

Gomissão de Fiscalização

ernando Balester de Mello - Gestor do contrato

CONTRA

Plaw de Equipamentos Ltda - EPP

ra - Diretor

ccaro

PecoraroLuzBernardo

SerranoRicardoCa

Zaarcelo
ì-,


